Генеральному директору МУП «ККП»
А.К.Воронцову
от собственника (нанимателя) квартиры проживающего по адресу:

______мкр., ______дом, ________кв.

Ф.И.О.________________________

______________________________

  (полностью)

дом. /тел.______________________
сот. /тел._______________________
e-mail:_________________________
Кол-во счётчиков ______шт.

Прописано ​​​________человек

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в эксплуатацию установленные в моей квартире приборы учета холодной и горячей воды для начисления за фактически потребленные объемы коммунальных ресурсов после поверки.
	Наименование счетчика
	Тип (марка) прибора учета
	Заводской номер прибора учета
	Показания прибора учета
	Дата следующей поверки

	ГВС сан/узел

	ХВС сан/узел

	ГВС кухня

	ХВС кухня

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г.№354 п. 34 обязуюсь:

1. Беспрепятственно допускать представителей МУП «ККП» к местам установки приборов учета для опломбировки и контрольного снятия показаний, а также проверки сохранности и наличия пломб на счетчиках.

2. Ежемесячно снимать показания в период с 16 по 20-е число текущего месяца, передавать показания исполнителю и оплачивать потребленные объемы холодной и горячей воды.

3. Своевременно обеспечивать проведение поверок, установленных за счет потребителя квартирных, комнатных приборов учета в сроки, установленные технической документацией на прибор учета.

К заявлению прилагаю:
Копии свидетельства о поверке (акты выполненных работ) в количестве ______шт.

          «____» _________________202__г.